
Projekt

z dnia  10 lutego 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXII/….../17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/250/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustowa na 2017 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 224, poz. 437) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/250/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustowa na 2017 r.  Preliminarz Finansowy Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustowa na 
2017 r. otrzymuje brzmienie:

Preliminarz Finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii  Miasta Augustów

na 2017 rok na ogólną kwotę 937 635,00 zł.

1) Rozwijanie bazy i doskonalenia lecznictwa odwykowego – 60 000 zł

2) Profilaktyka uniwersalna – 130 000 zł

3) Działalność Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych –  65 000 zł

4) Działalność podmiotów w zakresie opieki i wychowania dzieci z rodzin wieloproblemowych oraz 
wymagających szczególnej opieki, w tym osoby prawne wykonujące w/w działalność  – 180 000 zł

5) Działalność organizacji i stowarzyszeń w zakresie upowszechniania sportu i kultury  fizycznej 
z uwzględnieniem programów profilaktycznych (dotacje – konkurs ofert) – 174 000 zł.

6) Realizacja programów rekreacyjno – sportowych z uwzględnieniem realizacji  programu profilaktycznego –
 30 000 zł.

7) Działalność organizacji i stowarzyszeń w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i problemów 
narkomanii – 43 635,00 zł

8) Organizacja wypoczynku i czasu wolnego dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym oraz ich 
udział w imprezach o charakterze profilaktycznym  – 255 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

Id: 0F37C22A-93EB-4738-8176-BC2EFFD744AF. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 0F37C22A-93EB-4738-8176-BC2EFFD744AF. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększenie budżetu Preliminarza Finansowego Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustów na 2017 rok spowodowane jest nie
wykorzystaniem całkowitej kwoty pozyskanej w 2016 roku z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych.

Id: 0F37C22A-93EB-4738-8176-BC2EFFD744AF. Projekt Strona 1




